[bookmark: _GoBack]令和 　　 年 　　 月 　　 日

　　雫石町選挙管理委員会
　　委員長　林 崎　正 邦　 様

住　　　　　所

雫石町議会議員選挙
　候 補 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

出納責任者選任届
　下記のとおり出納責任者を選任したので、公職選挙法第１８０条第３項の規定により届け出ます。
記
１　出納責任者　住　　所

　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　生年月日　　　　　　　　 年　　　月 　　 日
　　　　　　　　職　　業
　　　　　　　　連絡電話　　　　　　　－

２　選任年月日　　令和 　　 年 　　 月 　　 日

備考
　１　推薦届出者がこの届出をする場合は、出納責任者選任承諾書を添付すること。
　２　候補者の推薦届出者が数人ある場合には、その代表者であることを証明する代表者証明書も添付すること。